C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE ASSINATURA N.º , DE 2019

(Do Sr. José Mário Schreiner)

 Requer a retirada de assinatura do

Projeto de Lei 153/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do § 4º do art. 102 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados –RICD, a retirada de minha assinatura do Projeto de Lei 153/2020,

que “dispõe sobre os efeitos jurídicos das decisões da Comissão

Interamericana de Direitos Humanos e da Corte Interamericana de Direitos

Humanos e dá outras providências”.

Sala das Sessões,        de fevereiro de 2020.

DEP JOSÉ MÁRIO SCHREINER

(DEM/GO)

RE
Q

 n
.2

85
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

02
/2

02
0

11
:4

0